
Oplata pocztowa uiszczona ryczałtem

L w ó w , d n ia  31 m a rc a . 1 9 3 4  **•

Bibljoteka Uniwersy
Jagiellońskiego
K r a k ó w

D zie n n ik  Wojewódzki
N r.

T R E Ś Ć:
Dział urzędowy.

Poz. 25 Rozporządzenie Wojewody lwowskiego z dnia 14 marca 1934 w sprawie zwalczania nosacizn
zwierząt jednokopytowych na obrzarze Województwa lwowskiego . . . . . .  34

26 Obwieszczenie Urzędu Wojewódzkiego lwowskiego z dnia 9 marca 1934 w sprawie podania
Alfreda Czeikela o koncesję apteczną . . . . . . . . . . .  34

2*7 Komunikat Urzędu Wojewódzkiego lwowskiego z dnia 22 marca 1934 o upoważnieniu Jakóba
Sehera do wykonywania zawodu mierniczego przysięgłego . . . . . . .  34

Dział nieurzędowy.

Ogłoszenie przetargu Urzędu Wojewódzkiego lwowskiego na dostawę płaszczy i czapek dla 
niższej służby drogowej . . . . . . . . . . . . .  34
Ogłoszenie przetargu Urzędu Wojewódzkiego lwowskiego na dostawę i zmontowanie lamp 
elektrycznych dla budynku Bibljoteki Politechniki Lwowskiej . . . . . . . 3 5
Poszukiwania. Zagubienia i unieważnienia dokumentów . . . . . . . .  35
Komunikat Ligi Morskiej i Kolonjalnej . . . . . . . . .  36

„„Lwowski



34 Lwowski Dziennik W ojewódzki poz. 25. Nr. 5

DZIAŁ URZĘDOWY.

25.

ROZPORZĄDZENIE
Wojewody lwowskiego z dnia 14. marca 1934 roku, 
w sprawie zwalczania nosacizny u zwierząt jednoko* 
pyłowych na obszarze Województwa lwowskiego.

Na podstawie art. 108 p. 1. litera b. rozporzą* 
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 19. stycz* 
nia 1928 r. o organizacji i zakresie działania władz 
administracji ogólnej (Dz. U. Rz. P. Nr. 11. poz. 86) 
oraz na podstawie §§. 224 i 225 rozporządzenia Mini* 
stra Rolnictwa z dnia 9. stycznia 1928 r. w sprawie 
wykonania rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospo* 
litej z dnia 22. sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźli* 
wych chorób zwierzęcych (Dz. U. Rz. P. Nr. 19. 
poz 167) z roku 1928 w brzmieniu zmienionem roz* 
porządzeniem Ministra Rolnictwa i Reform Rolnych 
z dnia 15. listopada 1932 r. (Dz. U. Rz. P. Nr. 7. 
poz. 45. z 1933) za zgodą Pana Ministra Rolnictwa 
i Reform Rolnych zarządzam co następuje:

§. 1.
W szystkie zwierzęta jednokopytowe (konie, 

osły, muły, osłomuły) znajdujące się na obszarze 
W ojewództwa lwowskiego, podlegają obowiązko* 
wym badaniom rozpoznawczym co do nosacizny, 
wykonywanym bezpłatnie przez powiatowych leka* 
rzy weterynaryjnych lub innych lekarzy weterynaryj* 
nych, wyznaczonych przez Urząd W ojewódzki.

§• 2 .
Zwierzęta jednokopytowe nowowprowadzone 

do tych gmin W ojewództwa lwowskiego, na obsza* 
rze, których badania rozpoznawcze na nosaciznę zo* 
stały już przeprowadzone, o ile nie posiadają właści* 
w ego zaświadczenia lub potwierdzenia w dowodzie 
tożsamości o dokonaniu malleinizacji, o ile od o* 
statnio urzędownie przeprowadzonej malleinizacji 
upłynął okres (6) sześciu tygodni, podlegają zbada* 
niu i malleinizacji dokonanej bezpłatnie przez po* 
wiatowego lekarza weterynaryjnego w miejscu przez 
Starostę powiatowego wyznaczonem.

§. 3.
Po przeprowadzeniu na obszarze odnośnej gmi* 

hy badań rozpoznawczych zwierząt jednokopyto* 
Wych na nosaciznę, właściciele zwierząt lednokopy* 
towyeh, niepoddanych tym badaniom, obowiązani 
są o ich posiadaniu niezwłocznie zawiadomić miej* 
scowy Zarząd gminy, który, ze swej strony doniesie 
o tern właściwemu Staroście powiatowemu.

§. 4.
Przekroczenia niniejszego rozporządzenia karane 

będą w drodze administracyjnej na podstawie art. 98 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
22. sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych ^Dz. U. Rz. P. Nr. 77. poz. 673).

§. 5.
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 

z dniem ogłoszenia.
W ojewoda:

W ł. B e 1 i n a*P r a ż m o w s k i w .  r.

26.
OBWIESZCZENIE

Urzędu Wojewódzkiego lwowskiego z dnia 9. mar* 
ca 1934 r. w sprawie podania Alfreda Czeikela o kon*

cesję aptekarską.
Na podstawie postanowień §. 48. ustawy z dnia 

18. grudnia 1906 r. Dz. p. p. Nr. 5. z roku 1907, U* 
rząd W ojewódzki podaje do powszechnej wiadomo* 
ści, że Mr. farm. Alfred Czeikel zamieszkały w Na* 
dwornej przy ul. św. Michała, wniósł do tut. Urzędu 
Wojewódzkiego podanie o koncesję na nową aptekę 
publiczną w Borysławiu ze stanowiskiem przy ulicy 
Łukasiewicza.

Urząd W ojewódzki wzywa zatem tych właści* 
cieli aptek publicznych, którzyby się czuli zigrożo* 
nymi w swej egzystencji przez otworzenie tej apteki, 
aby w ciągu czterech tygodni, licząc od dnia niniej* 
szego ogłoszenia wnieśli ustnie lub pisemnie przed* 
stawienie do Starostwa powiatowego w Drohobyczu.

Przedstawień później wniesionych nie będzie się 
uwzględniać.

Za W ojewodę:
Dr. W  a c ł a w  M a j e w s k i  

Naczelnik W ydziału Zdrowia.

27.
KOMUNIKAT

Urzędu Wojewódzkiego lwowskiego z dnia 21. mar* 
ca 1954 r. o upoważnieniu Jakóba Sehera do wyko*

nywania zawodu mierniczego przysięgłego.
Podaje się do publicznej wiadomości, że Woje* 

woda lwowski upoważnił Jakóba Sehera dekretem 
z dnia 14. marca 1934 r. L: K. B. 102 upr. — 12 z 1933 
do wykonywania zawodu mierniczego przysięgłego 
z siedzibą urzędową we Lwowie ul. Jachowicza 17. 
Przysięgę służbową Jakób Seher złożył w Urzędzie 
Wojewódzkim we Lwowie dnia 16. marca 1934.

Za W ojewodę:
Inż. B. W  e 1 c z e r 

Kierownik Oddziału Budowl.

Dział nleurządowy.

PRZETARG PUBLICZNY OFERTOWY.
Urząd W ojewódzki we Lwowie ogłasza publicz* 

ny przetarg ofertowy na dostawę 305 płaszczy bre* 
zentowych i 305 czapek typu rogatywek dla niższej 
służby drogowej, według warunków i opisu, które 
firmy mogą otrzymać w Intendenturze Urzędu Wo* 
jewódzkiego ul. Czarnieckiego L. 18 (parter) w go* 
dżinach urzędowych.

Oferty pisemne w zamkniętych i opieczętcrwa* 
nych kopertach z napisem: „Oferta na dostawę płasz* 
czy i czapek dla niższej służby drogowej", należy 
wnosić osobiście lub pocztą do dnia 6. kwietnia 1934 
roku godzina 12*ta w południe, do Oddziału budżet, 
gospodar. Urzędu W ojew . poczem nastąpi komisyj* 
ne otwarcie ofert.

Po upływie tego terminu oferty nie będą przyj* 
mowane. Oferenci winni do oferty dołączyć podpi* 
sane warunki szczegółowe dostawy, próbki materji



SKOROWIDZ ALFABETYCZNY
LWOWSKIEGO DZIENNIKA WOJEWÓDZKIEGO

ROK 1933.
A .

Administracja.

1 odział sądów grodzkich na rewiry egzekucyjne — 
Nr. 2. poz. 13, Nr. 3. poz. 27.

Podział administracyjny W ojewództwa lwowskiego 
Nr. 6. poz. 45, Nr. 19. poz. 121.

Zmiana siedziby kierownictw regulacji rzeki Raty, 
Sołokiji, potoku Kijowskiego—Nr. 18. poz. 117. 

Zespolenie Urzędów Ziemskich z władzami admink 
stracji ogólnej — Nr. 25. poz. 154.

Apteki.

Sprawy koncesji aptecznych:

Heleny Oppenauer — Nr. 1. poz. 2.
Heleny Lehrówny — Nr. 1. poz. 3.
Issera Lifschitza — Nr. 4. poz. 32.
Bazylego Drzewieckiego — Nr. 4. poz. 33, 34, 35. 
Maksa Andermana — Nr. 9. poz. 64.
Samuela Teichmana — Nr. 9. poz. 65. 
Mieczysława Kozakiewicza — Nr. 9. poz. 66. 
Rafaela Kurzroka — Nr. 10. poz. 74.
Tadeusza Szymonowicza — Nr. 12. poz. 85. 
Mikołaja Osidacza — Nr. 14. poz. 93. 
W ładysława Łazarskiego — Nr. 15. poz. 95. 
Marka Adierena — Nr. 15. poz. 96.
Eljasza Kohna — Nr. 15. poz. 97. 
luljana Prokesza — Nr 15. poz. 98.
Zofji Petrykówny — Nr. 18. poz. 118. 
Mieczysława Kozakiewicza — Nr. 19. poz. 125. 
Dr. Stanisława Skoczka — Nr. 19. poz. 126.
Iry Laufera — Nr. 20. poz. 131.
Zofji Haładewicz^Pokornowej — Nr. 20. poz. 132. 
Bolesława Drzewickiego — Nr. 20. poz. 134. 
Jadwigi Glatzel — Nr. 22. poz. 139.
Jadwigi Mundówny — Nr. 24. poz. 147.
Chaima Rosnera — Nr. 24. poz. 148.

B.

Budowa.

Sporządzenie planu zabudowania miasta Lwowa — 
Nr. 2. poz. 17, poz. 18, poz. 20.

Zatwierdzenie planu zabudowania miasta Krosna — 
Nr. 2. poz. 19, Nr. 15. poz. 105.

Zmiana planu zabudowania miasta Krosna — Nr. 3. 
poz. 28.

Flan zabudowania gruntów Emmy Krause we Lwo* 
wie — Nr. 4. poz. 37.

Plan zabudowania gruntów Lwowskiego Tow. Akc. 
Browarów we Lwowie — Nr. 4. poz. 38.

Pian zabudowania miasta Krosna — Nr. 5. poz. 43, 
Nr. 12. poz. 89.

Uprawomocnienie się planu zabudowania miasta 
Lwowa — Nr. 7. poz. 54.

Sporządzenie planu zabudowania miasta Sambora — 
Nr. 9. poz. 69.

Plan zabudowania miasta Lwowa — Nr. 15. poz. 104, 
Nr. 17. poz. 116. Nr. 18. poz. 119.

Plan zabudowania gruntów Bartosówny we Lwowie 
Nr. 19. poz. 128.

Plan zabudowania gruntów przy ul. Andrzeja Poto* 
ckiego we Lwowie — Nr. 19. poz. 129.

Plan zabudowania gruntów we Lwowie — Nr. 20, 
poz. 137, Nr. 22. poz. 142.

Plan zabudowania miasta Sanoka — Nr. 22. poz. 143,
Projektowanie i wykonywanie połączeń spawanych 

w  stalowych konstrukcjach budowlanych — Nr. 
24. poz. 151.

Broń.

Zabezpieczenie broni i amunicji w handlu — Nr. 23, 
poz. 144.

D.

Danina lasowa.

Ceny drzewa — Nr. 6. poz. 46, Nr. 12. poz. 86, Nr 
17. poz. 112, Nr. 20. poz. 133.



Dozorcy domów.

W arunki pracy i płacy dozorców domów w Droho* 
byczu — Nr. 25. poz. 155.

Umowa zbiorowa między właścicielami domów 
a dozorcami we Lwowie — Nr. 7. poz. 52.

Dyplomatyczne zastępstwa.

Zastępstwo interesów Królestwa Iraku — Nr. 2. 
poz. 10.

Exequatur Konsula Związku Sowieckich Republik 
Nr. 11. poz. 81.

E.

Egzamina.

Egzamin z kucia koni — Nr. 10. poz. 72, Nr. 22. 
poz. 141.

Elektryka.

Budowa trasy elektrycznej w Szkle — Nr. 7. poz. 50.
Służebność dla przewodów elektrycznych we Lwo* 

wie — Nr. 12. poz. 87.
Budowa trasy elektrycznej z Rottenhan do Janowa 

Nr. 14. poz. 94.
Uprawnienia rządowe na Zakład elektryczny w Mo* 

ściskach — Nr. 16. poz. 107.
Budowa trasy elektrycznej w gminach Sroki, Zboi* 

ska, Malechów — Nr. 19. poz. 124.

C .

Gaz ziemny.

Nawanienie gazu ziemnego — Nr. 5. poz. 42.
Nadzór i obsługa maszyn na kopalniach oleju i gazu 

ziemnego — Nr. 9. poz. 68.
W ydobywanie i użytkowanie palnych gazów ziem* 

nych — Nr. 23. poz. 146.

H. 

Handel.

Godziny otwierania i zamykania sklepów w powiecie 
brzoźowskim — Nr. 16. poz. 111.

I.

Izba Rolnicza.

W ybory radców do Izby Rolniczej — Nr. 13. poz. 
91, Nr. 19. poz. 122.

K.

Kasa Chorych.

Zmiana statutu Kasy Chorych we Lwowie — Nr. 2. 
poz. 15, Nr. 11. poz. 82.

Zmiana statutu Kasy Chorych w Rzeszowie — Nr. 
7. poz. 53.

Zmiana statutu Kasy Chorych w Przemyślu — Nr. 8. 
poz. 60.

Zmiana statutu Kasy Chorych w Krośnie — Nr. 8. 
poz. 61.

Zmiana statutu Kasy Chorych w Rawie Ruskiej — 
Nr. 10. poz. 76.

Kasy Oszczędności.

Zmiana statutu Kom. Kasy Oszczędności powiatu 
mościskiego — Nr. 2. poz. 16.

Zmiana statutu Kom. Kasy Oszczędności w Lesku — 
Nr. 17. poz. 115.

Zmiana statutu Kom. Kasy Oszczędności w Droho* 
byczu — Nr. 24. poz. 152.

Zmiana statutu Kom. Kasy Oszczędności w Sambo* 
rze — Nr. 25. poz. 156.

Kary.

Upoważnienie Prezydenta miasta Lwowa do nakła* 
dania kar w formie nakazów — Nr. 3. poz. 22.

Kolej.

Budowa kolejki wąskotorowej M ajdan Zubrzyce — 
Jasionka Kondratów Nr. 16. poz. 108.

Kominiarska taryfa.

Ustalenie .taryfy kominiarskiej we Lwowie — Nr. 18. 
poz. 120.

Księgi gruntowe.

Sporządzenie księgi gruntowej dla gminy Kniażyce 
Nr. 2. poz. 14.

Sprostowanie ksiąg gruntowych gminy W yszatyce 
Nr. 15. poz. 101.

L.

Lekarze.

Praktyka lekarzy w szpitalach — Nr. 7. poz. 48.

M.

Mierniczy.

Zmiana siedziby inż. Józefa Młyńskiego — Nr. 1. 
poz. 4.

Zrzeczenie się inż. S. Niedzielskiego uprawnień mi er* 
niczego — Nr. 1. poz. 6.

Zrzeczenie się inż. H. Skibińskiego uprawnienia 
mierniczego — Nr. 2. poz. 11.

Zmiana siedziby inż. R. Niznera — Nr. 4. poz. 36. 
Nr. 15. poz. 99.

Zmiana siedziby inż. M. Janowskiego mierniczego — 
Nr. 5. poz. 41.

Upoważnienie inż. S. Moora do wykonywania mier* 
nictwa — Nr. 7. poz. 51.

Zmiana siedziby inż. W . Tobolewicza, mierniczego 
Nr. 8. poz. 58.

Upoważnienie J. Sapeckiego do wykonywania mier* 
nictwa — Nr. 8. poz. 59.



3

Zmiana siedziby E. Rawickiego, mierniczego — Nr. 
9. poz. 67.

Zmiana siedziby inż. Z. Konopki, mierniczego — Nr.
16. poz. 110.

Komunikat o śmierci W . Korlakowskiego, mierni* 
czego — Nr. 20. poz. 135.

Komunikat o śmierci inż. T. Ponikły, mierniczego — 
Nr. 20. poz. 136.

Komunikat o śmierci H. Skibińskiego, mierniczego 
Nr. 22. poz. 140.

Uprawnienie inż. E. W ilczkiewicza do funkcji mier* 
niczego — Nr. 24. poz. 149.

N.

Nazwy.

Zmiana nazwy Karpackiej Stacji Geologicznej w Bo* 
rysławiu — Nr. 1. poz. 8.

Zmiana nazwy Państw. Urzędu Pośrednictwa Pracy 
w Przemyślu — Nr. 3. poz. 24.

P.

Paszporty.

Zaświadczenia na paszporty emigracyjne — Nr. 1. 
poz. 1.

Pojazdy mechaniczne.

Należytość za tablice orjentacyjne dla pojazdów me* 
chanicznych — Nr. 11. poz. 80, Nr. 19. poz. 123.

Podatki.

Statut podatku od kopalń w drohobyckiem zagłębiu 
Nr. 15. poz. 102.

Położne.

Cennik poborów dla położnych — Nr. 20. poz. 130. 

Porządek.

Porządek i czystość w domach, na ulicach miasta 
Lwowa — Nr. 15. poz. 103.

Uregulowanie ruchu ulicznego w Przemyślu — Nr. 
11. poz. 79.

R.

Rewiry sądowe egzekucyjne.

Podział sądów grodzkich na rewiry egzekucyjne — 
Nr. 2. poz. 13, Nr. 3. poz. 27.

Ruch służbowy.

Nr- 1- poz. 9, Nr. 2. poz. 21, Nr. 3. poz. 29, Nr. 4. 
Poz. 39, Nr. 5. poz. 44, Nr. 6. poz. 47, Nr. 7. poz. 
55, Nr. 8. poz. 62, Nr. 9. poz. 70, Nr. 10. poz. 77, 
Nr. U . pOZ. 83j Ńr. 12. poz. 90.

Ruch uliczny.

Uregulowanie ruchu ulicznego w Przemyślu — Nr. 
11. poz. 79.

Rybactwo.

Obwody rybackie na rzece W iśle, Łęgu i Sanie — 
Nr. 11. poz. 78.

Obwody rybackie na rzece Bugu, Racie, Sołokiji — 
Nr. 14. poz. 92.

S.

Scalenie.

Scalenie gruntów wsi Graba — Nr. 1. poz. 7.
Scalenie gruntów wsi Ostrowy tuszowskie — Nr. 10, 

poz. 75.
Scalenie gruntów gminy Kniażyce — Nr. 12. poz. 88.

Stowarzyszenie.

Rozwiązanie stowarzyszenia „Łuh“ w Mszańcu — 
Nr. 3. poz. 23.

Rozwiązanie stowarzyszenia ,,Sokil“ w Truskawcu 
Nr. 3. poz. 25.

Rozwiązanie Związku robotników budowlanych we 
Lwowie — Nr. 3. poz. 26.

Komunikat Urzędu Wojewódzkiego w sprawie roz* 
wiązania stowarzyszeń — Nr. 5. poz. 40.

Rozwiązanie organizacji „Ruch Młodych" — Nr. 8. 
poz. 56.

Rozwiązanie organizacji „Lwowska Konferencja A* 
kademicka" — Nr. 9. poz. 63.

Szkolnictwo.
Budżety gminne na cele szkolnictwa powszechnego 

Nr. 10. poz. 73.

Szpitale.

Pobór dopłat na utrzymanie szpitali — Nr. 8. poz. 57.
Opłaty za leczenia funkcjonarjuszów państwowych 

w Lecznicy w Hołosku — Nr. 25. poz. 153.
Praktyka lekarzy w szpitalach — Nr. 7. poz. 48.

U.

Umowy zbiorowe.

Umowa zbiorowa między właścicielami domów a do* 
zorcami we Lwowie — Nr. 7. poz. 52.

Ustalenie warunków pracy i płacy dozorców domo* 
wych w Drohobyczu — Nr. 25. poz. 155.

Uprawnienia inżynierskie.

Uprawnienia budownicze inż. A. Langera — Nr. 1. 
poz. 5, Nr. 16. poz. 109.

Uprawnienia budownicze inż. J. Krynickiego — Nr. 
2. poz. 12.

Uprawnienia budownicze inż. P. Krzyworączki — 
Nr. 19. poz. 127.

Patrz „Mierniczy".

Urzędy.

Plan podróży lotnych Urzędów miar — Nr. 7. 
poz. 49.



Zespolenie Urzędów Ziemskich z administracją o* 
gólną — Nr. 25. poz. 154.

Kierownictwo regulacji rzeki Raty, Sołokiji — zmia* 
na siedziby — Nr. 18. poz. 117.

Zmiana nazwy Państwowego Urzędu Pośrednictwa 
Pracy w Przemyślu — Nr. 3. poz. 24.

W .

Weterynaryjne sprawy.

Uchylenie obowiązku badania zwierząt racicowych 
Nr. 4. poz. 31.

Sprawdzenie i badanie mięsa — Nr. 12. poz. 84.
Zatwierdzenie organów urzędowego badania zwie* 

rząt rzeźnych i mięsa — Nr. 23. poz. 145.
Egzamina z kucia koni — Nr. 10. poz. 72, Nr. 22. 

poz. 141.

Wojsko.

Środki przewozowe na rzecz wojska — Nr. 4. poz. 
30, Nr. 16. poz. 106.

Poszukiwania osób uchylających się od służby woj* 
skowej — Nr. 15. poz. 100.

Wodociągi.

Przepisy o zaopatrywaniu ludności w wódę we Lwo* 
wie — Nr. 21. poz. 138.

Województwo.

Podział administracyjny W oiewództwa — Nr. 6. 
poz. 45, Nr. 19. poz. 121.

Wyścigi.
Bezpieczeństwo na trasie Międzynarodowych wyści* 

gów we Lwowie — Nr. 10. poz. 71.

Z.

Zatargi zbiorowe.
Zlikwidowanie zatargu zbiorowego między właści* 

cielami domów a dozorcami w Rzeszowie — Nr. 
17. poz. 113.

Zlikwidowanie zatargu zbiorowego między właści* 
cielami domów a dozorcami w  Jarosławiu — Nr.
17. poz. 114.

Ustalenie warunków pracy i płacy dozorców domo* 
wych w Drohobyczu — Nr. 25. poz. 155.

Z drukarni „Słowa Polskiego", we Lwowie, ul. Zimorowioza 15.



Nr. 5 Lwowski Dziennik W ojewódzki. 35

i dodatków, oraz kwit Kasy Skarbowej I. we Lwo< 
wie na wpłacone wadjum w wysokości 5 %  oferować 
nej sumy.

Próbki materjałów i dodatków winne być za* 
opatrzone kartką, na której ma być uwidoczniony 
numer wymieniony w ofercie, bez oznaczenia firmy 
i ceny, cena zaś ma być podana wyłącznie w ofercie. 
Ponadto w ofercie należy wyraźnie stwierdzić, że o* 
ferowane materjały są pochodzenia kratowego, oraz 
wytwórnię materjałów.

Przetarg przeprowadzi Komisja przetargowa 
w Urzędzie W ojewódzkim lwowskim dnia 6. kwiet* 
nia 1934 r. o godz. 12*tej w lokalu Intendantury 
(parter, Nr. drzwi 3) na podstawie ogólnych przepi* 
sów o oddawaniu państwowych dostaw i robót 
w zakresie działania b. Ministerstwa Robót Publicz* 
nych z dnia 13. sierpnia 1930 r. L. XVI — 1330/30, 
oraz ogólnych warunków zatwierdzonych przez b. 
Ministerstwo Robót Publicznych rozp. z 24. kwiet* 
nia 1928 r. L. I — 1067 i z dnia 28. maja 1929 L. 
* 1576, ponadto z 12. września 1931 L. Dz. XVI
-  1121/31.

O objęcie dostawy ubiegać się mogą ..irmy 
lwowskie, które według istniejących i obowiązują* 
cych ustaw mogą zawierać prawomocne ugody.

Urząd W ojewódzki zastrzega sobie możność 
unieważnienia przetargu, dobrowolnego wyboru o* 
ferenta, względnie nieprzyjęcia żadnej oferty bez po* 
dania powodów, oraz zastrzega sobie prawo zwięk* 
szema lub zmniejszenia zamówić się mającej ilości 
płaszczy i czapek.

Za W ojewodę:
Dr. B a ń k o w s k i  
Radca W ojewódzki.

URZĄD WOJEWÓDZKI LW OW SKI
ogłasza

PRZETARG PUBLICZNY 
na dostawę i zmontowanie lamp elektrycznych dla 

budynku Bibljoteki Politechniki Lwowskiej.
Przetarg odbędzie się dnia 6. kwietnia 1934 r. 

o godz. 10*tej w  Oddziele Budowlanym Urzędu Wo* 
jewódzkiego Lwowskiego.

W arunki przetargu podane są w Lwowskim 
Dzienniku Wojewódzkim, oraz są ogłoszone na ta* 
blicy urzędowej Urzędu Wojewódzkiego i Magi* 
stratu miasta Lwowa.

W e Lwowie, dnia 23. marca 1934 r.
Za W ojewodę:

Inż. B. W e l c z e r  
Kierownik Oddziału Budowlanego.

POSZUKIWANIA.
Sąd Grodzki Zamiejski Oddz. VIII Karny wc 

Lwowie poszukuje za Piotrem Łoguszem, lat 27, rei. 
rz.*kat., synem Anieli, bez zajęcia, urodź, w Stanisła* 
wowie, powi it Stanisławów, zam. w Dawidowie, 
powiat Lwów.

Sąd Grodzki Zamiejski Oddz. IX. karny we 
Lwowie, poszukuje za Stefanem Świtlakiem, liczą*

cym lat 24, ur. w Majdanie, pow. Gródek Jagielloń* 
ski, synem Jana i M arji, ostatnio zamieszkałym 
w Hołosku W ielkim . — Józefem Zychem, ur. 8 mar* 
ca 1901 r., synem Antoniego i Katarzyny, zam. 
w Konopnicy ad Rudno. — Emilją Ziindler, lat 26, 
córką Jakóba i Rózi, ur. w Kamionce Strumiłowej, 
a ostatnio zam. we Lwowie przy ul. Żółkiewskiej 11.

Sąd Grodzki Zamiejski Oddział X karny wc 
Lwowie, poszukuje za Mielnikiem Józefem, synem 
Teodora i Matrony, uro. w r. 1907 w Barszczowicach 
pow. Lwów, zamieszkałym ostatnio we Lwowie ul. 
Żółkiewsak, a obecnie we Lwowie pod nieznanym 
adresem, rei. gr.*kat., szewcem. — Adamiak Ksenią, 
lat 30, córką Karola i M arji, ur. w Kozłowie, pow. 
Tarnopol, zamieszkałą poprzednio we Lwowie, ul. 
Boczna Swiętokrzycka 7 i Lewandówka, ul. War* 
szawska 11, a ostatnio w Tarnopolu pod nieznanym 
adresem. — Katarzyną Dybczak, urodzoną dnia 25. 
marca 1896 r. w Żywcu, córką Macieja i M arji Seni* 
czek, rei. rz.skat., zamieszkałą ostatnio we Lwowie 
bez określonego adresu, a następnie rzekomo 
w Krakowie pod nieznanym adresem. — Franci* 
szkiem Kobuzem, ur. 17. listopada 1882 r., synem Ja* 
na i Katarzyny, rei. rzym.*kat., urodź, w Żubrzy, żo* 
naty, zarobnik, ostatnio zamieszkały w Pasiekach 
Zubrzyckich. — Wojciechem Nieckarzem, synem 
Grzegorza i M arji Zalewskiej, lat 22 liczącym, uro* 
dzonym w Hanaczowie, pow. Przemyślany, ostatnio 
zamieszkałym w  Krzywczycach, pow. Lwów, obecnie 
bez stałego miejsca zamieszkania, stanu wolnego, rei. 
rz.*kat., zarobnikiem.

Zagubienia I unieważnienia dokumentów.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko* 
nia Ser. C. Nr. 245964, własność Józefa Sadowego 
z W róblo wiec, pow. Drohobycz.

Unieważnia się skradzione: książeczkę wojsko* 
wą, wydaną przez PKU. Lwów*powiat, legitymację 
urzędową, wydaną przez lwow. Urząd W ojewódzki 
i zezwolenie na noszenie medalj za wojnę, na nazwi* 
sko Ludwik Djankowski.

Unieważnia się skradzioną kartę poborową kat. 
A ., wystawioną przez Komisję Pobor., na nazwisko 
Jan Mamczak ze Lwowa.

Unieważnia się zgubione zezwolenie na prowa* 
dzenie pojazdów mechanicznych Nr. 3571, wydane 
na nazwisko Michał ChomiszCzak, w Sanoku.

Unieważnia się zgubiony patent kwalifikacyjny, 
wydany przez Kom. egzam. w Brzeżanach z 7. mar* 
ca 1913, na nazwisko Jerzy Kuczer.

Unieważnia się zgubione zaświadczenie wojsko* 
we kat. E., wydane przez Komisję poborową, na na* 
zwisko Łukasz Sumik ze Lwowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową, 
wydaną przez PKU. Łwów*miasto, na nazwisko 
Ksawery Leon Tennenbaum ze Lwowa.

Unieważnia się zgubioną w grudniu 1933 r. le* 
gitymację służbową, wydaną na nazwisko Edwarda 
Ekeita, nauczyciela II. gimnazjum w Samborze.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko* 
nia Ser, C. Nr. 247117, własność józefa Gaworeckie* 
go z Dydni powiat Brzozów.



36 Lwowski Dziennik W ojewódzki. Nr. 5

Unieważnia się zgubiony dowód osobisty, w y ­
stawiony przez UJK. we Lwowie, na nazwisko S. 
Neugebauer M arja ze Lwowa.

Unieważnia się zgubione świadectwo dojrzało* 
ści, wystawione na nazwisko M arja Uszyńska obe* 
cnie Hanusowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową, 
wydaną przez PKU. Złoczów, na nazwisko Izaak 
Neumann ze Lwowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową, 
wydaną przez PKU. Stryj, na nazwisko Dr. Alfred 
Rawski ze Stryja.

Unieważnia się skradzioną książeczkę wojsko* 
wą, wydaną przez PKU. Kraków, na nazwisko Jan 
Bednarz ze Lwowa.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko* 
nia Ser. D. Nr. 833793, własność Turka Franciszka 
z Jagieły pow. Przeworsk.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości ko* 
nia Ser. C. Nr. 379352, własność Gliniaka Michała, 
z Jagieły pow. Przeworsk.

Unieważnia się skradziony dowód tożsamości 
konia, Ser. C. Nr. 212947, własność Józefa Pięty s. 
W ojciecha z Czerlan pow. Gródek Jagielloński.

Unieważnia się skradziony dowód tożsamości 
konia Ser. E., Nr. 313687, własność Wojciecha Bie* 
dy z Lubeni pow. Rzeszów.

Unieważnia się skradzioną legitymację urzędni* 
czą, wystawioną przez Lłrząd W ojewódzki lwowski, 
na nazwisko Zofja Mazurkiewicz ze Lwowa.

Unieważnia się zgubione pozwolenie na posia* 
danie broni, wydane przez Starostwo Grodzkie 
lwowskie, na nazwisko Zygmunt Gdesz ze Lwowa.

KOMUNIKAT LTGI MORSKIEJ 
I KOLONJALNEJ.

Święto Morza.
Zarząd Ołówny Ligi Morskiej i Kolonjalnej po* 

stanowił, że tegoroczny obchód „Święta Morza" od* 
będzie się w całej Polsce, według ustalonego już 
zwyczaju, w dniu 29. czerwca. Obchód odbędzie się 
pod hasłem zbiórki na Fundusz Obrony Morskiej, 
oraz mobilizacji młodego pokolenia dla służby Pol* 
ski na morzu. W  Gdyni projektowany jest na ten 
dzień W ielk i Zlot Młodzieży Polskiej wszystkich 
organizacyj młodzieży.

Zarząd Główny przystąpił już do zorganizowa* 
nia Komitetu Honorowego, Głównego Komitetu 
Wykonawczego, oraz Komitetów Lokalnych.

Program tegorocznego „Święta Morza" będzie 
podany do publicznej wiadomości wr najbliższym 
czasie.

Adres Redakcji i Administracji: „Lwowski Dziennic Wojewódzki'1, Lwów, Urząd Wojewódzki, W ydział 
__________ Ogólny. — Nr. telefonu Redakcji i Administracji 21.

___________________Prenumerata rocznie 18 zł., półrocznie 9 zł., kwartalnie 4'50 z ł .__________________
Należytość za prenumeratę i ogłoszenia należy przesyłać Administracji „Lwowskiego Dziennika 

_________Wojewódzkiego" za pośrednictwem Pocztowej Kasy Oszczędności. Konto Nr. 30.625, __
„Dziennik urzędowy" przyjmuje ogłoszenia instytucji społecznych i użyteczności publicznej, od osób zaś prywatnych 

tylko takie, które wynikają ze stosunku do władz rządowych i powyższych instytucji. Cena za jednoszpaltowy 
wiersz milimetrowy lub jego miejsce 20 gr._______________________________________________________

Cena numeru pojedynczego 1*— zł.1 “ ‘ .......  11 ” 1 f
Z drukarni „Słowa Polskiego", we Lwowie, ul. Zimorowicza 15.


